2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	20 ноября 2024 года

	№
	1837

О внесении изменений в постановление
Администрации города Вологды от 17 октября 2022 года № 1696

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 11 декабря 2015 года № 9501 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, включая подведомственные казенные учреждения» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Центр цифрового развития города Вологды», утвержденные постановлением Администрации города Вологды от 17 октября 2022 года № 1696
(с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1.1.1. Таблицу № 1 подпункта 1.1.1 изложить в следующей редакции:
«
Таблица № 1
	Qi и (штук)
	Pi и (рублей)
	Ni и (месяц)

	1
	2
	3

	не более 13
	не более 25 633,33
	не более 12

».
1.1.2. В подпункте 1.1.2 цифры «1 600,00» заменить цифрами «14 000».
1.1.3. В графе 1 таблицы № 2 подпункта 1.1.3 слова и цифры «не более 7» заменить словами и цифрами «не более 15».
1.1.4. В графе 3 строки 3 таблицы № 5 подпункта 1.3.1 цифры «209 980,80» заменить цифрами «240 240,00».
1.1.5. В подпункте 1.3.2:
1.1.5.1. Таблицу № 6 дополнить строками 8 – 13 следующего содержания:
«
	8.
	1С: Предприятие 8 ПРОФ. Клиентская
лицензия на 100 рабочих мест. Электронная поставка. Апгрейд с 1С: Предприятие 8 ПРОФ. Клиентская лицензия на 50 рабочих мест (USB) 2 шт.
	не более 1
	не более 6 666,67

	9.
	1С: Предприятие 8 ПРОФ. Клиентская
лицензия на 20 рабочих мест. Электронная поставка. Апгрейд с 1С: Предприятие 8 ПРОФ. Клиентская лицензия на 20 рабочих мест (USB)
	не более 1
	не более 5 666,67

	10.
	1С: Зарплата и кадры государственного учреждения 8 КОРП. Электронная поставка. Апгрейд с 1С: Зарплата и кадры бюджетного учреждения 8 (USB)
	не более 1
	не более 158 883,33

	11.
	1С: Предприятие 8. ITILIUM Управление услугами ПРОФ. Электронная поставка
	не более 1
	не более 90 000,00

	12.
	1С:ITILIUM Управление услугами ПРОФ. Клиентская лицензия на 20 р.м. Электронная поставка
	не более 1
	не более 220 000,00

	13.
	1С: Комплект поддержки отраслевой ПРОФ 4 категории на 12 месяцев
	не более 1
	не более 104 400,00

».
1.1.5.2. В таблице № 7:
1.1.5.2.1. В графе 4 строки 3 цифры «7 900,00» заменить цифрами «9 100,00».
1.1.5.2.2. В графе 3 строки 26 цифры «10» заменить цифрами «15».
1.1.6. В таблице № 8 подпункта 1.3.3:
1.1.6.1. В графе 4 строки 8 цифры «88708,00» заменить цифрами «101 506,67».
1.1.6.2. Дополнить строкой 18 следующего содержания:
«
	18
	Передача права на использование программного обеспечения по защите  конфиденциальной информации и информации, содержащей сведения, составляющие государственную тайну, в операционных системах
	не более 1

	не более 11 620,00

».
1.1.7. Таблицу № 9 подпункта 1.3.4 дополнить строкой 15 следующего содержания:
«
	15
	Услуги технической поддержки программного обеспечения «Форпост»
	не более 12

	не более 30 000,00

».
1.1.8. В таблице № 13 подпункта 1.4.4:
1.1.8.1. В графе 4 строки 1 цифры «37 515,00» заменить цифрами «37 616,67».
1.1.8.2. В графе 4 строки 4 цифры «14 342,67» заменить цифрами «41 378,33».
1.1.8.3. В графе 4 строки 21 цифры «40 040,00» заменить цифрами «59 444,00».
1.2. В пункте 2:
1.2.1. Таблицу № 28 подпункта 2.7.3 дополнить строками 24 – 29 следующего содержания:
«
	24
	Шуруповерт
	шт.
	не более 1

	не более 43 910,0

	25
	Лестница-трансформер
	шт.
	не более 2
	не более 18 300,0

	26
	Перфоратор
	шт.
	не более 1
	не более 25 599,67

	27
	Инструмент для натяжения и резки стальной ленты
	шт.
	не более 1
	не более 7 167,67

	28
	Молоток
	шт.
	не более 2
	не более 961,67

	29
	Кронштейн для камеры
	шт.
	не более 50
	не более 2 440,0

».
1.2.2. Таблицу № 30 подпункта 2.8.2 пункта 2 дополнить строками 30, 31 следующего содержания:
«
	30
	Бандажная лента
	шт.
	не более 10
	не более 4 493,67

	31
	Скрепа для ленты
	шт.
	не более 1000
	не более 30,67

».
2. Департаменту цифровизации Администрации города Вологды обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                  А.Н. Накрошаев
image1.png